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UniPDF® PDF do Word Przetwornik
100% za darmo - najpopularniejszy darmowy plik PDF do Word Oprogramowanie konwertera dla systemu Windows




Samodzielny i łatwy w użyciu, UniPDF wykonuje wysokiej jakości konwersję z pliku PDF do formatu word docUment (doc/rtf), zdjęcia (JPG/PNG/ BMP / TIFF / GIF / PCX / TGA), HTMLlub zwykłe pliki tekstowe (txt) w trybie wsadowym ze wszystkimi docIdealnie zachowane teksty, układy, obrazy i formatowanie.




    DARMOWE pobieranie  



Działa w systemie Microsoft Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP (32-bit / 64-bit)
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Konwersja PDF do Word, do obrazu, do tekstu i do HTML w sekundach
"UniPDF„to bardzo skuteczny plik PDF Word oprogramowanie konwertera do konwersji plików PDF do wielu formatów plików. Za pomocą UniPDF daje wygodną możliwość konwersji plików PDF do formatu Word, konwertuj pliki PDF na JPEG, konwertuj pliki PDF na tekst, konwertuj pliki PDF na HTML, konwertuj pliki PDF w partii i konwertuj wybrany zakres stron. W przeciwieństwie do innych plików PDF do word oprogramowanie konwertera, UniPDF pozwala superszybka konwersja i zachowuje oryginalny projekt i układ Twojego docpo konwersji.



Dlaczego Desktop PDF Word Oprogramowanie konwertera jest lepsze niż Online PDF Word Przetwornik






	 Podczas korzystania z pliku PDF do komputera stacjonarnego Word Oprogramowanie konwertera nie musisz przesyłać i czekać. Przesyłanie plików PDF może być bardzo niewygodne i czasochłonne, jeśli pliki są duże lub jeśli masz wiele plików do konwersji.
	 Konwertery komputerów stacjonarnych oferują szybką i lepszą konwersję jakości niż usługi konwersji online. Aplikacje pulpitu są wygodniejsze w przypadku konwersji wsadowych i są łatwiejsze w użyciu. Czasami twój plik dotrze godzinami, a nawet dniami później.
	 Nie możemy ryzykować przesłania jakiejś prywatnej lub biznesowej docprzesyłane przez Internet do zdalnego serwera. Z pulpitu PDF do Word Konwerter Wszystkie konwersje można wykonać lokalnie, a usługi online wymagają przesłania pliku. Niektórzy nawet proszą o wiadomość e-mail w celu dostarczenia konwersji.






Kto skorzysta z korzystania UniPDF?





Łatwo zrozumieć, dlaczego potrzebujemy narzędzia do kopiowania i edycji treści w pliku PDF. Czasami może być konieczne skopiowanie części z jednolitego pliku PDF docdo raportu, który edytujesz Word. Na przykład może być konieczne skopiowanie tekstu wraz z obrazem i tabelą lub infografiką z pliku PDF do pliku word document. Kopiowanie oddzielnych tekstów i obrazów do pliku word procesor to niezwykle żmudne i czasochłonne zadanie. To oprogramowanie sprawia, że cały proces jest łatwym zadaniem, które oszczędza czas i jest wygodne dla użytkownika.



Konwertuj pliki PDF na tekst, Word, Obraz i HTML w kliknięciu!





"UniPDF„to rewolucyjne narzędzie, które oferuje możliwość konwersji wszystkich plików PDF jako Word wszystkie pliki z tekstem, obrazami, HTML. Jako ostateczne rozwiązanie długo oczekiwanej potrzeby, UniPDF jest tutaj z serią nowatorskich dodatków i ulepszeń, aby Twoje konkretne pliki PDF stały się płynne i łatwe do edycji na word edytor.








Jak konwertować pliki PDF do Word Document w 3 krokach







  



 


Krok 1. Dodaj lub przeciągnij i upuść oryginalny plik PDF do „UniPDF"
Możesz użyć przycisku „dodaj”, aby dodać wiele źródłowych plików PDF do „UniPDF„lub możesz po prostu przeciągnąć i upuścić pliki PDF do”UniPDF„. Możesz także ustawić zakres stron dla każdego pliku PDF, na który chcesz przekonwertować Word.




  



 


Krok 2. Uruchom plik PDF do Word proces konwersji
Po dodaniu źródłowych plików PDF jesteś gotowy do pracy. Po prostu kliknij przycisk „Konwertuj”, a następnie „UniPDF”Zrobi resztę za ciebie. W zależności od rozmiaru plików PDF ukończenie pliku PDF zajmuje zwykle sekundy lub minuty Word proces.




  



 


Teraz możesz otwierać przekonwertowane pliki i edytować je, jak chcesz!
Po "UniPDF„dokonałem konwersji, masz dwie opcje: możesz otworzyć całe wyjście Word docdo natychmiastowej edycji lub możesz otworzyć ścieżkę pliku wyjściowego.








KONWERTUJ PDF NA WORD, OBRAZ, TEKST LUB HTML W PARTII
UniPDF jest opracowany w oparciu o pierwotną koncepcję ponownej produkcji Word plik z pliku PDF. Posiada szereg funkcji, które sprawiają, że zadanie jest jeszcze bardziej efektywne i wydajne. W użyciu jest wszechstronny. Obsługuje konwersję plików PDF do Word, obraz, tekst i HTML. Jedną z najbardziej atrakcyjnych cech tego oprogramowania jest to, że zachowuje oryginalny projekt i układ pliku PDF. Czas konwersji jest ledwo sensowny. Czas, który możesz zaoszczędzić na kopiowaniu i wklejaniu treści PDF nie jest minutami, ale GODZINAMI.



Unikalne funkcje obejmują:
Konwertuj pliki PDF na cztery typy plików aby spełnić Twoje specyficzne potrzeby: Microsoft Word, pliki graficzne, tekstowe i html są dostępne

Zachowaj oryginalny projekt i formatowanie: Skonwertowane pliki zachowają oryginalny układ i formatowanie oryginału docAby zaoszczędzić czas, musisz ponownie edytować docułóż je tak, jak chcesz

Konwertuj pliki PDF w partii: Konwertuj pojedynczo pliki PDF lub konwertuj wiele plików w jednej sesji

Super szybka konwersja: Błyskawiczna szybkość konwersji pozwala poświęcić mniej czasu na konwersję i więcej czasu na wykonanie pracy.

Konwertuj wybrany zakres stron: Konwertuj cały doclub wybierz tylko określone strony w docdo konwersji

Przyjazny interfejs użytkownika że każdy może z łatwością korzystać. Prosty interfejs przeciągnij i upuść umożliwia łatwe wybranie plików, które chcesz przekonwertować

Języki interfejsu użytkownika 20
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  Zaznacz to pole wyboru, aby potwierdzić, że jesteś człowiekiem.
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Czerwiec 3, 2021
by Alan on UniPDF

Cudowne rozwiązanie

Czysta, łatwa w obsłudze platforma. Wykonałem dobrą robotę przy pierwszym użyciu. Jest to doskonały sposób na aklimatyzację, gdy konieczna jest aktualizacja. Brzytwa Ockhama!!!! Strona ma miłą, domową atmosferę.








Październik 2, 2019
by khalid on UniPDF

To za dobrze

To za dobra aplikacja, bardzo ładna








4 maja 2019 r.
by Ashraf on UniPDF

najlepszy PDF do Word Przetwornik

Panie i panowie, to bez wątpienia najlepszy PDF do Word Konwerter, którego kiedykolwiek użyłem. Zapomnij o wszystkich darmowych plikach PDF Word Konwertery tam - bije nawet płatny PDF na Word Konwertery, których użyłem, takie jak NxxxPDF 6. Rzeczywiście, ma doskonałą jakość konwersji; nie jest 100% doskonały (żaden konwerter nie jest 100% doskonały), ale ogólnie mówiąc bardzo dokładnie konwertuje obrazy, tekst i tabele.








Kwiecień 13, 2019
by Stacy Fisher on UniPDF


Przekonwertowałem kilka różnych plików PDF na format DOC format, aby znaleźć czcionkę, obrazy i tekst, wszystkie znajdowały się we właściwych miejscach i wyglądały prawie identycznie jak PDF, tylko edytowalne, co jest cudowne.








Kwiecień 5, 2019
by NHOLTOM on UniPDF

WYBITNY!

Plusy:
Zachowuje format pdf po konwersji na Word - WYBITNY! 
Prosty, czysty interfejs 
Lekki (w przeciwieństwie do innych programów typu bloatware) 
FAST konwersje

Wady:
Żaden jak dotąd.

PODSUMOWANIE:
To oprogramowanie naprawdę zasługuje na dużo więcej pozytywnych recenzji
Zmarnowałem dwa dni badań i próbowałem innych aplikacji, aż natknąłem się na ten, który chciałbym znaleźć pierwszy.

Przyjazny dla użytkownika projekt obsługuje języki 20 +





  



 
UniPDF - Zainstalowany


  



 
Konwersja zakończona



  



 
Dodaj pliki PDF


  



 
Otwórz przekonwertowany Word pliki



  



 
Konwersja plików PDF na Word


  



 
UniPDF- Ustawienia







  



 



 Od momentu wprowadzenia go kilka lat temu przenośny docFormat (PDF) jest jednym z najbardziej preferowanych formatów udostępniania plików i przechowywania informacji. Chociaż jest to najczęściej preferowane do udostępniania docW Internecie fakt, że nie można go edytować, może być naprawdę denerwujący i frustrujący; szczególnie jeśli chcesz natychmiast zmodyfikować fragment informacji z raportu PDF lub wydrukować określone strony z pliku PDF document. Właśnie dlatego skuteczny plik PDF do Word Konwerter jest wymagany. Chociaż istnieje wiele plików PDF do Word konwertery na dzisiejszym rynku, większość nie jest tak skuteczna, jak powinna, ze względu na ich niski współczynnik konwersji, tendencję do rujnowania pierwotnego projektu docBrak możliwości konwersji z formatu PDF na większą liczbę formatów plików
"UniPDF„jest łatwy w użyciu PDF Word przetwornik z językami interfejsu 20 i wieloma zaawansowanymi cechy aby pomóc przekonwertować PDF docłatwo i wygodnie dostosowuje się do twoich preferowanych formatów. Jest to idealny plik PDF do Word rozwiązanie.



Podstawowe dane 



Konwertuj z PDF na Word Doc
 Konwertuj z PDF na obraz
 Konwertuj z PDF na tekst
 Konwertuj z PDF na HTML
 Działa na Windows 10 / 8 / 7 / Vista / XP




Obsługiwane języki plików PDF



UniPDF obsługuje prawie wszystkie główne języki, w tym angielski, hiszpański, portugalski, niemiecki, francuski, włoski, polski, rosyjski, chiński, chiński tradycyjny, koreański, japoński, hindi, arabski, turecki itp.




Obsługiwane formaty wyjściowe



UniPDF obsługuje główne formaty, w tym Word docUtwory (*.doc), Rich Text Format (* .rtf), pliki obrazów (*. Jpg / * .png / * .bmp / * .tif / * .gif / * .pcx / * .tga), HTML (* .html), i zwykłe pliki tekstowe (* .txt). Obsługiwanych jest więcej formatów.










UniPDF
UniPDF jest szybki, niezawodny i łatwy, bezproblemowy sposób na zaoszczędzenie czasu na przepisywanie i edytowanie plików.

    DARMOWE pobieranie  







 23 Komentarze
 
	Lewisa Baileya

  Odpowiedz   4 / maja / 2021 
Jestem pod wrażeniem tego oprogramowania… Gorąco polecam.
 ● Niewielkie rozmiary ● Bardzo duża szybkość konwersji ● Bardzo dokładna konwersja … lepsza niż wyjście konwersji Adobe Acrobat 9.
 ► Wszystkie ZALETY … Brak MINUS.


	Hirpo Daliyo Bati

  Odpowiedz   21 lutego 2021 r 
Fajna informacja bardzo dziękuję


	Clinsian Clinton

  Odpowiedz   2 / Dec / 2020 
dzięki, czy mogę uzyskać bezpłatną licencję na konwersję mojego osobistego pliku PDF do word


	Jeffrey

  Odpowiedz   2 / Oct / 2020 
Właśnie kupiłem oprogramowanie w swojej witrynie internetowej i otrzymałem wiadomość e-mail dotyczącą pobierania, ale przycisk pobierania nic nie robi.


	Burmistrz

  Odpowiedz   13 / Jun / 2020 
Unipdf jest łatwy w użyciu


	Sam Lahai

  Odpowiedz   4 / Jun / 2020 
korzystanie z produktu z pewnością jest przyjemne i przyjemne.


	pinaki gaduła

  Odpowiedz   16 / kwi / 2020 
Jestem nauczycielem w bezpłatnej szkole podstawowej. Teraz i dziesięć potrzebuję jej do konwersji moich danych, a także całej szkoły docinformacje i informacje. Potrzebuję twojej pomocy.

	UniPDF

  Odpowiedz   26 / kwi / 2020 
Prosimy o kontakt wsparcie@unipdf.com by uzyskać więcej szczegółów.




	Jesion

  Odpowiedz   23 marca 2020 r 
Hi UniPdf,
Pochodzę z Singapurskiego Instytutu Zarządzania i dowiedziałem się, że mogę uzyskać bezpłatną licencję do celów edukacyjnych. Czy można dla nas wygenerować jeden?
 Dziękuję, mam nadzieję, że wkrótce się odezwiesz

	UniPDF

  Odpowiedz   11 / kwi / 2020 
Jasne, napisz do wsparcie@unipdf.com by uzyskać więcej szczegółów.




	szuli

  Odpowiedz   14 lutego 2020 r 
Hi Unipdf,
 Rozumiem, że oferujecie bezpłatne licencje do celów niekomercyjnych i edukacyjnych. Jestem z Acton Academy Kuala Lumpur (actonkl.org), centrum edukacyjnego w Malezji.
Czy możesz rozważyć zapewnienie nam bezpłatnego licencjonowania?
 Dziękuję Ci! Mam nadzieję, że wkrótce się odezwiesz.

	UniPDF

  Odpowiedz   15 lutego 2020 r 
Kod został wygenerowany i wysłany na Twój adres e-mail.




	CIEMNY

  Odpowiedz   20 / sty / 2020 
CZEŚĆ, GDZIE NALEŻY KUPIĆ KLUCZ!

	UniPDF

  Odpowiedz   15 lutego 2020 r 
W prawym górnym rogu oprogramowania znajduje się link do rejestracji.




	Odpowiedzialność

  Odpowiedz   13 / Nov / 2019 
Fantastyczny


	Mohamed

  Odpowiedz   4 / Nov / 2019 
Cześć drużyno,
Chciałbym spróbować osobiście docCzy dostępna jest jakakolwiek wersja próbna

	UniPDF

  Odpowiedz   4 / Nov / 2019 
Tak, zaleca się korzystanie z narzędzia offline do konwersji osobistych docze względów prywatności. Przejdź do strony pobierania, aby pobrać bezpłatną wersję i wypróbować ją samodzielnie.




	marc

  Odpowiedz   4 / Nov / 2019 
Szukam oprogramowania do konwersji plików PDF do word. Ile to kosztuje? Czy udzielacie zniżki edukacyjnej?

	UniPDF

  Odpowiedz   4 / Nov / 2019 
Oferujemy bezpłatne licencje do użytku niekomercyjnego i edukacyjnego. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać szczegółowe informacje.




	Bill Blas

  Odpowiedz   2 / Nov / 2019 
Czy to przekonwertuje pliki PDF, takie jak wyciąg bankowy, na arkusz kalkulacyjny Excel?

	UniPDF

  Odpowiedz   4 / Nov / 2019 
Cześć, obecnie nie obsługuje konwersji plików PDF do plików Excel.




	dan

  Odpowiedz   10 / Oct / 2019 
Mówisz, że wystąpił błąd, ale nie mam pojęcia, dlaczego! ??!

	UniPDF

  Odpowiedz   11 / Oct / 2019 
Możliwe, że nie masz uprawnień systemowych do tworzenia plików w folderze docelowym. Wybierz inną ścieżkę zapisu na stronie „Ustawienia”.





Umieść komentarz Anuluj odpowiedź
Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *




 Zapisz moje imię i nazwisko, adres e-mail i witrynę w tej przeglądarce do następnego komentarza.
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